ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  23/2022 - PE 49/202254/202227/04/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SAFRA DIESEL LTDA     (822)1 OLEO DIESEL S-10 - Marca: Vibra  Ã?LEO DIESEL LTS 150.000,00  0,0000 6,38    957.000,00Total do Fornecedor: 957.000,00Total Geral: 957.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

54/202223/2022-PEPREGÃO ELETRÔNICO10/05/2022 2.REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO, ÓLEO DIESEL S-10 PARA ABASTECIMENTO DE TODA A FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO-SC PARA O PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   10   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL